
Martin Minaří k' Horský penzion NÁCHoDsxJi BoUDA, IČ :459 68675
adresa: Č emý Dů l č . 206, PSČ : 543 44
te\ ' + .420 603 145 3l2, + 42O 499 896 341 email:  rrriclrqqlsl"jrh,ffii; l p(] si.ť ./ '

dále jako DODAVATEL

u ,l - ,-- -, h-r\  r,,- +  ív,/ ",
^ t''v\ '> p!'. lLrr 6; 'g t 3d'-'< tiL< ''

ž  ,.a /
! l-t-"'lL'n, / ( &' k:* -

3.5?- ý'4 Á9
dále jako OBJEDNATEL

vaviraji spolu tuto

SMLOUVU o ZAJIŠ TĚNÍ  UBYToVÁNÍ  A STRAVoVÁNÍ

l) Dodavatel zajistí  ubytovrí Lrrí  a stravovií ní  v objektu NÁCHoDSKÁ BoUDA
v teinrí nu oc ...{ |  

q" ? .Z: . a. ..?- í ..3... .1' 3'....

2) Cenová kďkulace: r- ", . l n f:, I i'': : .!: .: ..''ť ?/ .?.'r':  .' .' C:1 5U!''

c etuen ..| k.. f !.í k.' rt
Cena zahrnuje ubytování , stravu v rozsahu sní daně, oběd, več eře a pitný rež im.

3) Nď< lady na ubytování  a stravováni budou ú č továny dle skuteč né ho poč tu ž rí ků  a pedagogické ho
doprovodu. Při odjezdu ž áka ze š koly v pří rodě ze závaž ných dů vodť r (ú raz, vrí ž né  onemocnění )'
mu bude vrácena poměrná č ástka podle poč tu nocí  nestrávených v objektu'

4) Storno podmí nky v pří padě zruš ení  pobytu: do 90 dnů  před nástupem 0% ,90-30 dÍ Í t 50% ,29-O
dnů  100% .

5) Dopravu zavazadel přepravy je třeba domluvit 7 dní  před nástupern pobytu, kontaktujte pana
Minďí ka, te| . + 420 603 145 312. Cena za dopravu zayazade|  č iní  300 I (č  na osobu za cestu tam i
zpět a bude připoč í tána k Í inální  č ástce za ubytování '

ó) Ntástup na ubytování  jc mož ný od 15:00 hod., strava zač í ná več eří . Ukonč ení  pobytu v 10:00 hod,
strava konč í  sní daní  a obědový balí č ekjiŽ není  zahrnuý v ceně pobytu' pokud není  domluveno
jinak.

7) Dodavatel orohlaš uje, ž e uvedený objekt splňuje hygienické  podmí nky ubytovací ho a sÚavovací ho
zaÍ izeli a podmirrky pro zabezpeč ení  výchovy a výuky v souladu s vyhláš kou č . l06/2001Sb, dále
splřruje nároky bezpeč nosti práce a protipož ámí  oclrrany.

8) Platba proběhne zaslanou zálohovou faktrrrou, doplatek fakturou po výětovrí ní  turnusu.

9) V pří padě zruš ení  akoe ze strany provozovatele nebo objednavatele z dů vodu uzavŤ ení  š koly nebo
penzionu orgánern k tomu kompetenÚ:lí m, vrátí  ubytovatel zrí lohu v plné  výš i a nebudou
pož adovány ž ádné  stomo poplatky'

Martin Minaří k

objednatel

206 ortrllrt la
499 496 541

+ * +

145 312

dodavatel

543

@ 605
rČ o

0t ál


